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Jaro bude plné akcí. Zveme vás!

Jaro je příslibem krásných slunečných dní, květů, zeleně a také mnoha akcí. 
Jednou z nich bude 30.4. od 18.00 Velká čarodějnická párty u řeky Dyje. 
O dalších akcích již více na stránkách Zpravodaje. Sledujte i vývěsky, interneto-
vé stránky a poslouchejte místní rozhlas!

www.dobsice.cz
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Obec čekají těžké časy

Dopravní situace v naší obci nikdy ne-
byla ideální, ale co nás čeká v následu-
jících týdnech, měsících a letech tu ješ-
tě nebylo. Pokud vás to zajímá, sledujte 
internet, poslouchejte rádio, eventuálně 
se ptejte na obecním úřadě či přímo na 
Ředitelství silnic a dálnic. Dnes se vám 
pokusíme stručně vysvětlit, co se už děje 
a co se chystá. 

Na Znojemské opravují kanalizaci
V  lednu 2025 bylo předáno staveniště 

akce „Obec Dobšice – rekonstrukce jednot-
né kanalizace – ul. Znojemská, p. č. 372/1, 
k. ú. Dobšice“. Investorem této akce jsou 
Vodovody a kanalizace Znojemsko a tuto 
akci realizuje na základě uzavřené Smlou-
vy o dílo firma Inženýrské stavby Jebáček, 
s.r.o.. Předmětem akce je rekonstrukce 
stávající jednotné kanalizace, která je v ne-
vyhovujícím stavu a současně v nevyhovu-
jící trase. Jedná se o úsek od ul. Za Školkou 
po ul. Brněnská.

V  tomto úseku byl s  investorem stavby 
dohodnut nejen přístup k nemovitostem, 

ale i částečně omezený příjezd. Je nutné 
vzít však na vědomí, že se jedná o staveniš-
tě a po dobu realizace stavby je nutné dbát 
na zvýšenou opatrnost jak při průchodu, 
tak i při průjezdu staveništěm.  

Kontakty na zástupce investora a zho-
tovitele stavby jsou uveřejněny na úřed-
ní desce obce po celou předpokládanou 
dobu realizace díla. V  případně nutnosti 
řešení problémů při realizaci díla nebo 
zodpovězení dotazů je samozřejmě možné 
se obrátit i na zástupce obce.

Informace z dopravy (ŘSD) 
Obcí byl osloven zástupce ŘSD pro jižní 

Moravu pro získání informací k  plánova-
ným akcím na Znojemsku. Dle jeho sdělení 
by měla být konečně zahájena stavba křižo-
vatky – kruhového objezdu na silnici I/38 
před příjezdem do obce Kasárna (křížení 
směru Znojmo – Jihlava a Vranov n. Dyjí – 
Přímětice). Na této křižovatce došlo k řadě 
nehod a její rekonstrukce je velmi aktuální.

V  roce 2026 by měla být zahájena do-
stavba „Obchvatu I“ (2.etapa) vedoucí od 
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nemocnice směrem ke komunikaci Su-
chohrdelská. Dokončení je naplánováno 
na rok 2028. Ihned po dokončení tohoto 
úseku se technika přesune dál po komuni-
kaci Suchohrdelská a bude pokračovat vý-
stavba směrem k mostu 412-004 (vedena 
jako „Obchvat IV“), který se nachází nad 
křížením ulic K Hájku a Pod Tratí. Tento 
úsek by pak měl být dokončen v roce 2030.

Na rekonstrukci mostu 412-004 (u Vi-
nařství Lahofer) bylo v lednu 2025 vydáno 
Stavební povolení. Investorem stavby je 
Jihomoravský kraj, který zastupuje Sprá-
va a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
která dle informací po vydání stavební-
ho povolení zahájila výběrové řízení na 
zhotovitele stavby. V  případě úspěšného 
výběrového řízení a následném uzavření 
Smlouvy o dílo by měla být rekonstrukce 
zahájena ještě letos, počátkem léta a trvat 

by měla až dva roky. Jistě si vzpomínáte, 
jaké problémy s dopravou jsme zažili ne-
dávno při opravě mostu (412-003) u kru-
hového objezdu za Baumaxem. Tehdy byla 
svedena kamionová doprava do Dobšic od 
prodejny Mountfield po Brněnské ulici a 
ze směru od Brna byla tato těžká dopra-
va směrována do Suchohrdel. Nyní nás 
zástupci PČR upozornili, že při opravě to-
hoto mostu plánují kamionovou dopravu 
od Brna směrovat do Dobšic z východu 
po ulici Brněnská (v současné době sem 
mohou pouze autobusy). Budeme se sna-
žit apelovat na dotčené orgány a na inves-
tora stavby, včetně PČR, aby obousměrný 
kamionový provoz v Dobšicích nebyl při-
puštěn. K tomuto hodlají občané připra-
vit i petici, neboť si asi nikdo nedovedeme 
představit oboustranný průjezd kamióny 
v obci po komunikaci I/53 (ul. Brněnská). 

Letos se narodila  
jako první Eliška

Eliška Veselá, narozená ve znojemské nemocnici 
1.1.2025 v 16:46, měřila 50 cm a vážila 3,49 kg.  

Rodiče jsou Kateřina a Zdeněk.
Jak malé slečně, tak i rodičům přejeme hlavně  

hodně zdraví, štěstí a lásky!

Hlavně hodně zdraví...
V naší obci žije mnoho těch, kteří pamatují...  

Dožívají se úctyhodného věku. Jedním z nic je  
i pan Erich Soukup. K jeho 90. narozeninám hlavně 

hodně zdraví a lásku rodiny a přátel. A také hodně sil  
a chuti do dalších činností!
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Na počátku roku již pravidelně dochází 
k  prohlídce vegetace a dřevin v  obci za 
přítomnosti zkušené firmy pana Ing. Ko-
pečného, neboť jako jeden z úkolů jsme si 
dali, aby nebyly zbytečně na obecních po-

zemcích káceny zdravé stromy. Důsledně 
se přitom snažíme dodržovat zákon č. 
114/1992 Sb. Zákon České národní rady o 
ochraně přírody a krajiny.
Proto jsme v  žádném případě nepovolili 

Na slovíčko ke kácení  
a výsadbě dřevin v obci...

4
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neřízené kácení dřevin v obci, ale vždy po 
konzultaci s  odborníky, respektive jejich 
prostřednictvím. V  našem případě jde o 
výše zmíněnou zkušenou firmu v  oboru 
zahradnictví a dřevin pana Ing. Pavla Ko-
pečného ze Suchohrdel u Znojma a firmu 
Alpinic Tree pana Bc. Davida Bětíka (část 
dřevin v  obci udržuje i pracovní skupi-
na energetických firem, a to především 
v blízkosti elektrického vedení).
Na možná rizika plynoucí ze stavu ně-
kterých dřevin obec také upozorňuje 
zkušený pracovník v  oboru pan Josef 
Žák. Dřeviny, které jsou z  valné většiny 
uschlé, eventuálně trpí jinými neduhy 
pak buď firma pana Kopečného proře-
že nebo odstraní. Takto byl například 
včas odstraněn vykotlaný strom přímo 
před obecním úřadem a MŠ, který mohl 
způsobit neštěstí pádem na procházející 
osoby, předně děti. Zvláště v období nyní 
tolik silných větrů je opatrnost zvláště na 
místě. Po nedávné vichřici se právě před 
obecním úřadem část jednoho ze stromů 
zřítila, naštěstí bez jakýchkoliv následků. 
Rovněž tak meruňka, paradoxně na uli-
ci Meruňkové, která však pádem zničila 
sloup veřejného osvětlení v hodnotě desí-
tek tisíc Kč nebo topol ve sportovním are-
álu za řekou, kde jeho pád ve větru přeru-
šil v obci elektrické vedení.
Až někdy během ořezu se ukáže, že strom 
nemá jen suché části větví, ale je uvnitř 
částečně dutý a suchý a pouze kmen 
v malé výši nad úrovní terénu je relativně 
zdráv. Takto byl například v únoru poká-
cen topol Populus nigra „Italica“ na ulici 
Topolová a následně po ořezu a zjištění 
jeho špatného vegetativního stavu i mo-
ruše Morus alba. Bylo tak rozhodnuto o 

kácení těchto stromů z  bezpečnostních 
důvodů (blízká komunikace a dětské hři-
ště), aby nezpůsobily nějakou materiální, 
natož pak zdravotní újmu procházejícím 
osobám. O likvidaci takového stromu je 
sepsán protokol – oznámení a je pak i za-
slán na ČIŽP. Tam, kde to půjde a kde byl 
odstraněn takový strom, vysadí pak obec 
po dohodě s  firmou Kopečný novou pro 
danou lokaci vhodnou dřevinu.
Obec nedoporučuje občanům sázet na 
parcelách obce dřeviny dle jejich vlast-
ního uvážení, neboť toto řešíme s firmou 
Kopečný nebo renomovanou společností 
Natura Verde. Například Natura Verde 
v tomto roce provede výsadbu stromů (za 
cca 500 tis. Kč) v prostoru bytových domů 
V  Zahradách (viz obrázek) a plánujeme 
s  ní pokračovat i na dalších podobných 
projektech v obci.

Miloš Ludvík, starosta obce
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Mějte všechny důležité informace 
ihned ve svém mobilu

Víte, co se děje 
ve vaší obci?

Stáhněte si
aplikaci

MUNIPOLIS

Rychlé 
aktuality

Důležité 
informace

Pozvánky 
na akce

Ankety 
a průzkumy

Svoz odpadů

Zasedání 
zastupitelstva

a další

Hotovo. V tuto chvíli jste přihlášeni k odběru všech 
důležitých informací.

Potřebujete-li pomoci se stažením nebo aktualizací 
aplikace, rádi vám poradíme na úřadu.

Přihlásit se můžete také na www.munipolis.cz

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

Stáhněte si aplikaci MUNIPOLIS pro iOS nebo 
Android

V aplikaci klikněte na ikonu uživatele vpravo 
dole

Přihlaste/registrujte se svým telefonním číslem

Zadejte 4místný kód, který vám přijde do SMS

Vyhledejte v síti MUNIPOLIS svoji obec 

Zadejte své údaje a udělte souhlas s jejich 
zpracováním

Vyberte si místní část, odběrové skupiny 
a uložte nastavení

Jak se přihlásit k odběru informací?

6
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upozornění - místní poplatky
Žádám občany, aby při úhradě místních poplatků a nájmů na účet obce pamatovali na 
to, že Obec Dobšice má pro své občany různé úlevy a tyto úlevy se pak promítají do 
výše poplatku (různé výše poplatků za psy, senioři 70+, děti do 6 let, vlastní popelni-
ce, držitelé průkazů ZTP, ZTP/P…)
Pokud si nejste jisti výší poplatku, napište email (ucetni@dobsice.cz)  

nebo zavolejte na obecní úřad (515 24 90 30) a zeptejte se.
Vracet z účtu např. padesátikorunový přeplatek je v dnešní době veliký luxus a ban-
kovní poplatek za tuto transakci-vratku jde z kapes nás všech.

Naděžda Pěšťálová, účetní obce

Pytlový sběr papíru a plastů 
Děkujeme všem  domácnostem, které se připojily k pytlovému třídění plastů a papíru, 
čímž se podařilo za rok 2024 vytřídit celkem 18.031 ks pytlů, z  toho 10.179 ks pytlů 
plastů a 7.852 ks pytlů papíru. Svojí pílí si tak třídivší občané rozdělí bonus v celkové 
výši 118.050,- Kč.
Bonus za pytlový sběr z roku 2024 je již k vyzvednutí na obecním úřadě.
Nově: V souvislosti s nevybranými bonusy i za několik let Rada obce Dobšice schválila 
výplatu bonusů za předchozí rok nejpozději do 30. června 2025. 
Žádáme občany, aby si přišli pro bonus co nejdříve!!!! Nevybrané bonusy i z minu-
lých let budou po termínu 30.6. vráceny obci.

Ing. Eva Komárková

7
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Poslední lednový týden se 36 dětí dob-
šické školy opět vydalo do hor na zimní 
ozdravný pobyt. Lyžaři mohli zdokona-
lit své umění a nelyžaři po tomto týd-
nu vlastně žádní nebyli. Letošní vlna 
chřipek přidělala práci zdravotníkovi, 
který se ale nenechal zastrašit a bacily 

z  domu vyhnal. Velké díky patří všem 
instruktorům a pedagogům, i těm, kteří 
ve škole zůstali a bojovali s chřipkou, ale 
i mnoha rodičům, kteří naši akci pod-
pořili nákupem sladkých odměn, ale i 
hotovostí. Moc si toho vážíme a děkuje-
me za spolupráci.	 PřeJu

Hory byly, jak jinak, op

8
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ět na výbornou!

Informace ze ZŠ a MŠ:
Zápis k povinné školní docházce se bude konat 12. dubna (sobota)  od 9:00 
– 11:00 hod. v budově Základní školy. Veškeré informace i formuláře k vypl-
nění najdete na stránkách školy - https://skoly.dobsice.cz/

Zápis do MŠ se bude konat 12. května (pondělí) od 16:00 – 18:00 
v budově MŠ. Bližší informace na stránkách školy - https://skoly.dobsice.cz/

9
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Školkáčci jsou k nezastavení - pořád se něco děje!

A ještě i bude dít! Posuďte sami!
9. dubna od 16:00 hod. budou děti z MŠ 
odemykat školní zahradu ze zimního 
spánku. Děti si připraví na tuto akci pro 
své blízké krátké programy a po té bude 
probíhat jarní a velikonoční jarmark
23.dubna v dopoledních hodinách při-
vítají děti z mateřské školy a mladší děti 
ze základní školy, pracovníky záchran-
né stanice zvířat z Vysočiny. Ti nám 
přivezou ukázat zvířátka, která mají ve 
své péči. Děti nasbírají pro tato zvířátka 
usušené pečivo, jablka, mrkve.
Na začátku května přivítáme u zápisu 
nové školáčky, kteří se mohou seznámit 
se svými rodiči s prostorami mateřské 
školy a vyzkoušet si, s čím se jim bude ve 
školce dobře hrát.

29.5. od 16:00 hod.  proběhne na školní 
zahradě již 2. ročník Dobšické olympiá-
dy, kde si děti vyzkouší svoji zdatnost v 

10
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Školkáčci jsou k nezastavení - pořád se něco děje!

pěti disciplínách.
25.6.2025 od 16:00 hod. se budeme lou-
čit při Pasování školáků s nejstaršími 

kamarády, kteří od září nastoupí do zá-
kladní školy. 

Eva Novotná, MŠ Dobšice

11
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Leden 2025

Jarmarová Anastázie	  92 let
Valdová Hedvika 	 92 let
Soukup Erich 	 90 let
Svoboda Rudolf 	 83 let
Adamcová Marie 	 83 let
Matějová Jana 	 81 let
Pejzlová Marta 	 80 let
Hellarová Eliška	  80 let
Svobodová Sylva 	 78 let
Dufek Jan 	 78 let
Kučerová Marie 	 78 let
Macháčková Anežka 	 76 let
Juhaňáková Božena 	 76 let
Rada Josef 	 75 let
Toufarová Dana 	 75 let
Vajdíková Helena 	 74 let
Kuchařová Zdenka 	 74 let
Pastyřík Pavel 	 73 let
Pokorná Jana 	 73 let
Marxová Jiřina 	 72 let
Šula Vladimír 	 72 let
Simandlová Soňa 	 72 let
Melich Ján 	 72 let
Bugner Rudolf 	 72 let
Kopeček Stanislav 	 71 let
Höllrigl-Binder Jaroslava	 71 let
Kyselá Marie 	 71 let
Čurdová Milena 	 70 let
Česneková Marie 	 70 let
Růžička Zdeněk 	 70 let
Kladníková Magdaléna	 70 let

Kružíková Anna 	 70 let
Wald Jiří 	 70 let

ÚNOR 2025

Albertová Anna 	 89 let
Novotná Soňa 	 84 let
Hrdý Stanislav 	 80 let
Marek Lubomír 	 80 let
Hrůza Bohumil 	 76 let
Hrůzová Marie 	 76 let
Holoubková Jaroslava 	 76 let
Nesnídalová Hana 	 75 let
Molíková Anna 	 75 let
Simandl Pavel 	 74 let
Jiráková Josefa 	 73 let
Večeřová Milena 	 73 let
Kún Josef 	 73 let
Hahnová Marie	  73 let
Černohorský Zdeněk 	 73 let
Kašpar Gabriele Monika	 73 let
Holíková Jaroslava 	 72 let
Pacola Jaroslav 	 72 let
Modráčková Jarmila 	 72 let
Nemáš Josef 	 72 let
Švanda Pavel 	 71 let
Šimáková Alena 	 70 let
Minaříková Helena 	 70 let
Vojáček Stanislav 	 70 let

BŘEZEN 2025

Česnek Jaroslav 	 90 let
Mikušáková Pavla 	 86 let
Šedivý Karel 	 84 let

Ryšavá Marie 	 82 let
Švejdová Marie 	 82 let
Palatka Jiří 	 79 let
Lán František 	 77 let
Koukal Miloš 	 77 let
Jelínek Jiří 	 76 let
Dufková Dagmar 	 76 let
Nováková Růžena 	 75 let
Jirák Jaroslav 	 74 let
Janáčová Jana 	 74 let
Hejtmánková Marta 	 73 let
Macháčková Anna 	 73 let
Duda Inocenc 	 72 let
Bumbálek Karel 	 72 let
Kopečková Jana 	 72 let
Vykoupilová Eva 	 72 let
Chládek Jaroslav 	 72 let
Králová Marie 	 72 let
Ptáčková Marie 	 72 let
Popelková Marie 	 72 let
Radová Marie 	 72 let
Stehlíková Eva 	 71 let
Míček Antonín 	 71 let
Dušek Jaroslav 	 71 let
Václavek Milan 	 70 let
Černohorská Marie 	 70 let
Finda Ludvík 	 70 let
Štaffová Olga 	 70 let
Eliášová Nataša 	 70 let
Straková Milena 	 70 let
Novosád Antonín  	 70 let
Mateja Miroslav 	 70 let

Společenská kronika
významná životní výročí

Hlavatá Jana
Cafourek Stanislav
Hadamovská Jarmila
Holčapková Jiřina

Sapík Bohumil
Klempa Bohumil

Rozloučili jsme se:
Staněk Daniel
Veselá Eliška
Kubíková Lily

Narodili se:

ět na výbornou!
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Hory byly, jak jinak, op
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Vinaři a hasiči? 
Spolupráce na jedničku

Stovky lidí (všeho 
věku i  pohlaví) se 
i  letos vydaly mezi 
dobšické vinné skle
py, aby ochutna-
ly výsledek práce 
místních vinařů. 
A  do toho všeho, 
už tradičně, veselý 
masopustní průvod 
s  více jak 30 maska-
mi. A ještě i sluníčko 
svítilo, večer se tan-
čilo. Co myslíte nebyl to krásný den? Díky všem pořadatelům (hasičům i vinařům)! Jen 
místních by mohlo přijít více!!!                                                            Foto: Stanislav Nováček

14
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Navštivte náš web:

www.dobsice.cz
16
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„Kam pudem na pivo?“ U nás v Dobšicích 
byla na takovou otázku odjakživa jasná 
odpověď. K  Sapíkovi. Nikdy se nešlo na 
jedno a nikdy nešlo jenom o pivo. Dost 
často se šlo vlastně spíš za Bohoušem. 
Teplo hospody a orosená sklenice z  jeho 
rukou, to byl už jenom bonus navíc. 
Zatímco my jsme si vybírali, kdy se u něj 
ukážeme, Bohouš byl „ve službě“ pořád. 
Jestli dělal někdo čest svému řemeslu, byl 
to on. První hospodský, co pracoval na 
home office, dalo by se s nadsázkou říct. 
Nevím, jestli by se tomu zasmál. Doufám, 
že jo.
Často se naoko děsil, když nás viděl ve 
dveřích. „Ne, vypadněte, zavírám!“ Aby 
nás nakonec osobně nad ránem zamykal 
uvnitř. „Chodíš tady, jak kdyby ti to tady 
patřilo,“ říkávali jsme mu a smáli se spolu. 
Nezkazil žádnou srandu. Ale pořád měl 
smysl pro práci. Žádná akce, kterou jsme 
mu svěřili, neskončila ostudou. Dalo se na 
něj spolehnout, nic neodflákl. Na konci 
byl vždycky spokojený host. 
Měl ostrý jazyk a na něm přesně to, co 
měl na srdci. Znal hudbu, literaturu, měl 
přehled a vždycky uměl překvapit. Pár 

dnů poté, co nečekaně a nepochopitelně 
odešel, stáli jsme v slzách před hospodou, 
když náhle jedno z projíždějících aut za-
stavilo a vystoupil z něj kněz. „Chcete se 
za něj pomodlit?“ zeptal se nás. A tak se 
stalo, že před hospodou z  úst kněze sto-
jícího po boku osiřelých štamgastů zněla 
modlitba. Vsadím se, že nám to zařídil 
Bohouš, protože už se na ten smutek ne-
mohl dívat. 
Nevím, co teď bude. Neznám Dobšice bez 
Hostince Sapík a neznám Hostinec Sapík 
bez Bohouše. Díky za zážitky a vzpomín-
ky. A než se zase sejdeme, věčné světlo ať Ti 
svítí nad nebeským výčepem, kamaráde. 
Za všechny, kteří ho měli rádi

Barbora Spoustová 

Vzpomínka na Bohouše ...
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ÚŘEDNÍ DOBA OÚ
Pondělí	 7.00-11.30	 12.00-17.00

Úterý	 13.00-15.00

Středy	 7.00-11.30	 12.00-17.30

Čtvrtek	 13.00-15.00

Pátek	 7.00-11.30	 12.00-13.00
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V termínu od 29. 1. do 1. 2. 2025 se konal (již 
po jedenácté), zimní fotbalový kemp dětí a 
mládeže. Kemp měl 29 účastníků (fotbalis-
té 10–15 let). Ubytovaní jsme byli přímo ve 
sportovní hale a stravování měli zajištěné 
v jídelně místní ZŠ.  Již tradičně výborné 
podmínky, které nám poskytl městys Dol-
ní Cerekev. Za to moc děkujeme.
Pro mladé fotbalisty jsme připravili něko-
lik tréninkových jednotek   zaměřených   
na individuální rozvoj fotbalových do-
vedností, nácvik herních situací a fyzic-
kou přípravu.  Výborný kolektiv mladých 

hráčů si zaslouží velkou pochvalu za tré-
ninkovou snahu a zájem o fyzickou pří-
pravu před jarní částí mistrovských sou-
těží.  Poděkování patří trenérům - Jardovi 
Dúckému a Karlu Fialovi, kteří v době své 
dovolené kemp zorganizovali a umožnili 
dětem prožít pololetní prázdniny v tomto 
kolektivu. 
Zimní fotbalový kemp dětí a mládeže by 
se neuskutečnil bez finanční podpory 
naší Obce Dobšice. Moc děkujeme !!!!! 

Radek Burcin, předseda oddílu kopané

Zimní fotbalový kemp dětí  
a mládeže v Dolní Cerekvi 2025
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